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Styret for Uninor AS har hatt følgende sammensetning: 

Bente Skåra Gunvaldsen Styreleder 

Frank Toks Nestleder 

Tor Inge Rake Styremedlem 

Idar Sønstabø Styremedlem 

Ann Sissel Haukland Styremedlem 

Bjørn Carlsen Styremedlem 

Anne Grethe P. Vatnamo Styremedlem 

Harald Georg Helland Styremedlem 

 
 

Styret for AKS AS har hatt følgende sammensetning: 

Arne Stapnes Styreleder 

Bente Skåra Gunvaldsen Nestleder 

Tor Inge Rake Styremedlem 

Ann Sissel Haukland Styremedlem 

Monica I. Steffensen Styremedlem 
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Nærmere om virksomheten 2010 – Uninor AS. 
 
Personal 
I 2010 ble det utlønnet 210506 arbeidstimer, hvorav 74822 timeverk ble utført av ordinært ansatte, og 135684 
timeverk ble utført av tiltaksansatte i VTA - tiltaket.  
 
Gjennomsnittlig antall ordinært ansatte i 2010 har vært 47, herav 9 deltidsansatte som til sammen utgjør 38,37 
årsverk. I løpet av året sluttet 1 ansatt og gikk ut i pensjon fra 80 % stilling. Like før årsskiftet ble en person ansatt i 
24 % stilling.   
Gjennomsnittlig antall tiltaksansatte i 2010 har vært 90, herav 59 i deltidsstilling som til sammen utgjør 69,58 
årsverk. 
 
2 ansatte fullførte Arbeidslederskolen, og 2 ansatte har gjennomført lovpålagt grunnopplæring i HMS – arbeid.  
I tillegg har flere personer deltatt på ulike eksterne kurs og konferanser, foruten intern opplæring.  
 
Det er gjennomført samarbeidsmøter mellom klubb og ledelse. Dette har først og fremst vært et organ for utveksling 
av informasjon mellom partene.  
 
I forbindelse med de lokale lønnsforhandlingene ble lønnsystemet endret, slik at det nå er etablert et enklere og mer 
oversiktlig system for avlønning. I hovedsak ble det lokale lønnstillegget brukt til å justere enkelt personers lønn inn 
i det nye systemet. 
 
Helse, miljø og sikkerhet (HMS) 
I november ble det avholdt revisjon av bedriftens ISO sertifisering, etter kravene NS – EN ISO 9001-2000 
standarden.  
Prosedyrer innen personal- og HMS områdene er implementert i kvalitetssystemet. Her blir avvik, skader og 
uønskede hendelser innen helse miljø og sikkerhet registrert og saksbehandlet. Som en del av kvalitetssystemet 
inngår også elektronisk HMS - håndbok og personalhåndbok. Under revisjonen ble kun små avvik registrert av 
eksternt revisjonsfirma.  
 
Felles arbeidsmiljø- og bedriftsutvalg (AMU/BU) behandlet i løpet av året 77 saker i 7 møter. Utover saker innen  
HMS, uttaler AMU/BU seg fortløpende om saker som angår driften, og aktuelle saker for bedriftens styre. 
 
I den rullerende handlingsplanen for HMS 2010 har det på det meste vært oppført 29 tiltak. Gjennomføring av 
planens tiltak følges opp i hvert møte i AMU/BU.  
 
Bedriftshelsetjenesten har i 2010 deltatt aktivt i HMS arbeidet med deltakelse i møter i AMU/BU, vernerunder, 
gjennomføring av helseundersøkelser, samt rådgiving i enkeltsaker.  
 
Bedriftens overordnede mål for HMS arbeidet er at: Bedriften skal organisere og tilrettelegge arbeidet med sikte på 
at det ikke oppstår sykefravær på grunn av fysiske eller psykososiale forhold. Samlet sykefravær er på 5,2 % blant 
ordinært ansatte, og 3,6 % blant tiltaksansatte.  
 
Bedriften hadde en vedtatt målsetting om å oppnå en H–verdi under 5, hvilket tilsvarer 1 fraværsskade. Resultatet ble 
7 rapporterte hendelser, hvor av ingen førte til fravær. Målsettingen ble mer enn nådd, da H–verdien i 2010 for første 
gang på mange år, ble 0. Dette er et resultat av et langsiktig og systematisk forebyggende HMS – arbeid. 
 
Industrivernet utarbeidet handlingsplan og gjennomførte pålagte øvelser. Det er etablert gode rutiner ved evakuering. 
Industrivernet har i samarbeid med Hovedverneombud, stedlige verneombud og HMS – sjef revidert risikoanalyse 
for bedriften.  
 
VTA – tiltaket 
Bedriften hadde 108 personer i VTA – tiltaket i 2010, hvorav 15 på kjøpte plasser utenom ordinære tiltaksplasser.  
Rundt i avdelingene er det gjort et godt arbeid med opplæring av, og tilrettelegging for tiltaksansatte i 
arbeidssituasjonen.  
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Størsteparten av vareomsetningen ved Spesialproduksjon på Hovland 
utgjøres av oppdrag vi har som underleverandør til Laerdal Medical AS. 
Like før årsskiftet innledet vi et samarbeid med pakking av produkter for 
Jeppesen.  
 Aktiviteten i Marka er opprettholdt med fornyelse av avtale om drift 
med Eigersund kommune. Marka har også utført vedlikehold og 
plenklipping av grøntanlegg på oppdrag fra Dalane Energi. Nytt av året 
er også avtale om søppelhåndtering med privat borettslag.   

Vi har fortsatt avtalen med Eigersund kommune om drift av 
Korttidslageret. Driften går bra, og oppdragsmengden øker stadig. Det er 
foretatt noe ombygging i lokalene der Korttidslageret holder til for å 
oppnå energisparing ved oppvarming.  

Avdelingene Sokndal og Bjerkreim 
Hovedproduksjon er egne produkter som søppeldunker og benker. 
Bjerkreim har i tillegg stor produksjon av spjeld for Covent, og Sokndal 
produserer mye ved. 
Både Bjerkreim og Sokndal tilbyr varierte tjenester i ”sine” kommuner, 
som grøntarbeid, vedlikehold og budtjenester. 
 

Trevare avdelingen 
Øker stadig på emballasje til offshore virksomhet, mye 
spesialtilpasninger, som krever tegninger og dokumentasjon. Spesial 
listverk og kledning er det bra inntjening på. 
Optimera AS øker bestillinger på høvling og skjæring til deres 
engros lager.   
Vi er også en betydelig leverandør til lokal trevareindustri. I tillegg er det 
en stor produksjon av emballasjekasser, stikker, trekantlister og paller.  

ÅRSRAPPORT 2010. 
 
Spesialproduksjon Hovland, Marka, Korttidslageret 
 

Mekanisk avdeling 
2010 var et vanskelig år med redusert bemanning, fare for at funksjoner 
stoppet opp. Godt markedsarbeid i 2010 har ført til mange nye 
spennende kundekontakter, flere har ordrer i produksjon nå.  Spesielt 
mye CNC arbeid. Vi har en ryddig og grei produksjon til NorDan AS 
som sysselsetter ca. 8 personer.  
 Lindøysenteret 
Dette er vår avdeling for utearbeid, pakking og montasje. Det utføres 
bl.a. ryddeoppdrag for Eigersund Kommune, og plenklipping for Dalane 
Energi. Alu Rehab AS og Hatteland Display er fortsatt to av våre 
nøkkelkunder og var på forventet nivå. 
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Nærmere om virksomheten til Arbeid Kompetanse Service as (AKS) 
 

Drift og bemanning: 
2010 var et svært aktivt år for AKS med hovedfokus på tiltakene vi 
driver i nært samarbeid med NAV. Ved årets utgang hadde vi 9.9 
årsverk fordelt på 11 ansatte. Bemanningen har vært meget stabil de 
senere årene. I 2010 styrket vi staben med to stillinger 
(til sammen 150 %). 
 En vesentlig årsak til bemanningsøkningen, er at vi i 2010 
vant anbudet fra NAV om levering av arbeidsmarkedstiltaket 
Jobbsøk og egenutvikling.  

De ordinære tiltakene våre har vært utnyttet tilnærmet 
optimalt. Salg av kantinetjenester er fortsatt på et høyt nivå. Vi 
leverer nå mat til to ungdomsskoler, samt en del ”møtemat” til 
Eigersund kommune og flere bedrifter. 

Kompetanse og kvalitet – sertifisering innen EQUASS 
AKS er en moderne attføringsbedrift med lokaler i Lindøysenteret. 
Vi satser på kompetanse, service og kvalitet, og utvikling av 
tjenestetilbudet i takt med samfunnsutviklingen. Våre ansatte deltok 
på årlige landsomfattende fagkonferanser innen de ulike tiltakene, 
samt regionale konferanser. 
 Sommeren 2010 oppnådde AKS sertifisering innen 
kvalitetsverktøyet EQUASS. EQUASS er en europeisk 
kvalitetsstandard for leverandører av velferdstjenester basert på 
”prinsipper for framragende virksomhet” i Europeisk 
kvalitetsmålestokk. Vi tok i bruk nytt saksbehandlerverktøy fra 
1.1.2010, en oppgradering av vårt såkalte ACT-system. 
 

Fokus på kjernevirksomheten attføring 
AKS har som hovedfokus å drive helhetlig, individbasert opplæring og tilrettelegging med tanke på formidling til 
jobb og utdanning. Vi har 6 plasser innen avklaringskurset (8 uker), 24 plasser innen Arbeid med bistand, 20 innen 
Arbeidspraksis, 6 plasser innen Kvalifisering, og 6 innen Tilrettelagt arbeid. 
 Som nevnt vant AKS anbudet fra NAV om tiltaket Jobbsøk og egenutvikling. I utgangspunktet forutsetter vi 
fire kurs i året; to om våren og to om høsten. Hvert av kursene har inntil 14 deltakere. 
 Attføringsbransjen i Norge er under stadig utvikling, og tendensen er økende satsning på anbud. AKS er 
innstilt på å delta i anbudskonkurranser der dette anses aktuelt. 
 Samarbeidet med NAV 

AKS har et meget nært samarbeid med NAV både lokale og på fylkesplan i Rogaland; lokalt særlig gjennom 
Rådgivende utvalg, men også i den daglige saksbehandling. Samarbeidet er under stadig utvikling gjennom 
dialog om forbedring av tiltakene, samt utviklingen av nye samarbeidsmuligheter i takt med 
samfunnsutviklingen. 
 Hovedtall for 2010 – (tall for 2009 i parentes) 
I tiltaket Arbeidspraksis i skjermet virksomhet (APS) har vi hatt 
22 (30) avslutninger hvorav 11 (9) til aktive løsninger. I Arbeid 
med bistand (AB) har vi 18 (18) avslutninger hvorav 10 (8) til 
aktive løsninger. I tiltaket Arbeidsmarkedsbedrift (AMB) har vi  
35 (30) avslutninger hvorav 12 (9) er aktive løsninger. AMB 
omfatter tiltakene Avklaring, Kvalifisering og Tilrettelagt arbeid.  
I alt 75 personer ble avsluttet i 2010. 

Vi har formidlet 13 (6) personer til jobb/skole og 16 (20) 
til andre aktive løsninger. Gjennom hele året har vi til enhver tid, 
hatt omkring 20 personer til sammen på ulik arbeidsutprøving 
innen AB-tiltaket, samt ekstern kvalifisering. 
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